
Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Florence Le-Tiec 20.890.00 20.89 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

L'Ancienne-Lorett,CACH

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme

1.67 4.00 5.75 4.75 2.75 4.00 - - - - 4.25 7.10Composition - -

1.67 4.25 5.75 4.75 2.75 4.25 - - - - 4.25 7.31Présentation - -

1.67 4.00 5.50 4.00 3.00 3.75 - - - - 3.75 6.48Habiletés de patinage - -

20.89

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Naomie Voyer 16.920.00 16.92 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Saint-Raymond,CACH

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 4.00 4.00 2.75 2.00 3.25 - - - - 3.00 5.43Composition - -

1.67 4.25 4.25 3.75 1.75 3.75 - - - - 3.25 6.26Présentation - -

1.67 4.25 3.75 3.00 2.00 3.00 - - - - 2.75 5.23Habiletés de patinage - -

16.92

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Frédérique Ricard 16.500.00 16.50 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Trois-Rivières-Ou,MA

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.50 3.75 2.75 2.75 3.75 - - - - 3.25 5.53Composition - -

1.67 3.75 4.25 2.50 2.75 3.75 - - - - 3.50 5.74Présentation - -

1.67 3.25 4.00 3.00 2.75 3.00 - - - - 3.25 5.23Habiletés de patinage - -

16.50

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Rosalie Groulx 16.390.00 16.39 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Valleyfield,SO

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.75 4.00 3.50 2.50 3.50 - - - - 3.00 5.74Composition - -

1.67 3.75 4.25 2.75 2.75 3.75 - - - - 3.25 5.64Présentation - -

1.67 3.50 3.75 2.75 2.75 2.75 - - - - 3.00 5.01Habiletés de patinage - -

16.39

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Chloé Boulay 14.710.00 14.71 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Rivière-au-Renard,EQ

Rang
5

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 4.50 3.50 2.25 2.00 3.00 - - - - 3.25 5.01Composition - -

1.67 4.25 3.50 2.50 1.75 3.25 - - - - 3.00 5.11Présentation - -

1.67 4.00 3.25 2.00 1.75 2.75 - - - - 3.00 4.59Habiletés de patinage - -

14.71

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Kim Caissy 14.090.00 14.09 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Patinage Gatineau,OU

Rang
6

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.50 3.25 2.25 1.75 2.75 - - - - 3.00 4.69Composition - -

1.67 3.50 3.75 2.50 1.50 3.00 - - - - 2.75 4.91Présentation - -

1.67 3.25 3.25 2.50 1.50 2.25 - - - - 2.75 4.49Habiletés de patinage - -

14.09

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Maxim Fugère 13.990.00 13.99 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Louiseville,MA

Rang
7

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.50 3.75 2.25 2.00 2.75 - - - - 2.75 4.69Composition - -

1.67 3.75 3.50 2.50 2.00 3.00 - - - - 2.75 4.91Présentation - -

1.67 3.75 3.00 2.25 1.75 2.75 - - - - 2.50 4.39Habiletés de patinage - -

13.99

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Rebecca Lacasse 13.260.00 13.26 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Les Lames d'Argen,LV

Rang
8

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 3.75 1.75 2.25 2.25 - - - - 3.25 4.28Composition - -

1.67 2.75 4.00 2.25 2.50 2.50 - - - - 3.25 4.59Présentation - -

1.67 2.75 3.50 2.50 2.50 1.75 - - - - 2.75 4.39Habiletés de patinage - -

13.26

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Karianne Séréda-Boulanger 12.940.00 12.94 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Trois-Rivières-Ou,MA

Rang
9

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.25 3.00 2.00 2.00 2.00 - - - - 2.75 4.07Composition - -

1.67 3.75 3.50 1.75 2.25 2.25 - - - - 3.00 4.59Présentation - -

1.67 3.00 3.25 2.25 2.00 2.00 - - - - 3.00 4.28Habiletés de patinage - -

12.94

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Maude Beaudry 12.430.00 12.43 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Chandler,EQ

Rang
10

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.75 3.75 2.50 2.25 2.00 - - - - 2.50 4.18Composition - -

1.67 3.00 3.75 2.25 2.00 2.00 - - - - 2.75 4.18Présentation - -

1.67 2.75 3.00 2.50 2.00 2.00 - - - - 2.50 4.07Habiletés de patinage - -

12.43

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 41)  - Artistic

Ariane Synnott 12.010.00 12.01 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Rivière-au-Renard,EQ

Rang
11

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 3.25 2.00 2.25 2.00 - - - - 2.75 3.97Composition - -

1.67 2.75 3.50 2.25 2.25 2.25 - - - - 2.75 4.18Présentation - -

1.67 2.50 3.25 1.75 2.25 2.00 - - - - 2.50 3.86Habiletés de patinage - -

12.01

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:38:02

 


